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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2014 - 30. juni 2015 
for Kjær Christensen ApS.

 

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 30. juni 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2014 
- 30. juni 2015.

 

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler.

 

Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende år ikke skal 
revideres. Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

 

 

Brønshøj, den 15. december 2015

Direktion

Jens Kjær Christensen

Direktør
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Til kapitalejerne i Kjær Christensen ApS

 

Påtegning på årsregnskabet

Vi er valgt med henblik på at revidere årsregnskabet for Kjær Christensen ApS for regnskabsåret 1. juli 
2014 - 30. juni 2015, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som 
ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om 
denne skyldes besvigelser eller fejl. 

 

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om dette regnskab på grundlag af udførelsen af revision i 
overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge dansk 
revisorlovgivning. På grund af det forhold, der er beskrevet i grundlag for manglende konklusion, har vi 
imidlertid ikke været i stand til at opnå tilstrækkeligt og egnet revisionsbevis, der kan danne grundlag for 
en revisionskonklusion.

 

Forbehold

Grundlag for manglende konklusion

Som følge af kapitalandelenes manglende udarbejdelse af regnskab, har det ikke være muligt at indhente 
revisionsbevis for selskabets væsentligste aktiver og passiver.

 

Manglende konklusion

På grund af betydeligheden af det forhold, der er beskrevet i grundlaget for manglende konklusion, har vi 
ikke været i stand til at opnå tilstrækkeligt og egnet revisionsbevis, der kan danne grundlag for en 
revisionskonklusion. Vi udtrykker derfor ingen konklusion om årsregnskabet.

 

Det er vores opfattelse, at generalforsamlingen ikke bør godkende årsregnskabet.

 

Supplerende oplysninger vedrørende forhold i regnskabet

Uden at modificere vores konklusion henleder vi opmærksomheden på note 9 i regnskabet, hvoraf 
fremgår, at selskabet i året har haft et tab på kr. 8.655. Tabet skyldes driftsomkostninger. Selskabets evne 
til forsat drift er betinget af udviklingen i selskabets associerede virksomheder, hvor selskabet har afgivet 
selvskyldnerkaution overfor alt mellemværende med den associerede virksomheds bankforbindelser.
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Erklæringer i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering

Supplerende oplysninger vedrørende andre forhold

Selskabets årsrapport er indberettet efter Erhvervsstyrelsens frister for rettidig indberetning af 
årsrapporter, hvorved ledelsen kan ifalde ansvar.

 

Udtalelse om ledelsesberetningen

Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere 
handlinger i tillæg til den udførte revision af årsregnskabet. Det er på denne baggrund, at vi ikke kan 
udtale os om oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet. 

 

Hørsholm, den 15. december 2015

KRESTON Hørsholm

Chr. Mortensen • Revisionsfirma 
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab

Michel Hansen

Statsautoriseret revisor
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Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i, at eje kapitalandele i andre selskaber med tømrer- og 
snedkervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

 

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2014 - 30. juni 2015 udviser et resultat på kr. 
-8.655, og selskabets balance pr. 30. juni 2015 udviser en balancesum på kr. , og en egenkapital på kr. 
-1.078.282.

 

Selskabet har i året haft et tab på kr. 8.655. Tabet skyldes driftsomkostninger. Selskabets evne til forsat 
drift er betinget af udviklingen i selskabets associerede virksomheder, hvor selskabet har afgivet 
selvskyldnerkaution overfor alt mellemværende med den associerede virksomheds bankforbindelser.

 

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets 
finansielle stilling.
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Regnskabsklasse

Årsrapporten for Kjær Christensen ApS for 2014/15 er aflagt i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for  virksomheder i regnskabsklasse B.

 

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

 

Rapporteringsvaluta

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

 

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til danske kroner efter transaktionsdagens kurs. Monetære 
aktiver og forpligtelser i fremmed valuta omregnes til danske kroner efter balancedagens valutakurser. 
Realiserede og urealiserede valutakursgevinster og -tab indgår i resultatopgørelsen under finansielle 
poster.

 

Generelt

 

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer 
af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere 
indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder 
afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede 
regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt.

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. 
Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.
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Resultatopgørelsen

 

Bruttofortjeneste og -tab

Virksomheden har valgt at sammendrage visse poster i resultatopgørelsen efter bestemmelserne i 
årsregnskabslovens § 32.

 

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende salg og administration.

 

Indtægter fra kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Indtægter fra kapitalandele omfatter den forholdsmæssige andel af resultatet efter skat samt eventuel 
regulering af intern avance/tab og fradrag af afskrivning på koncerngoodwill.

 

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i 
fremmed valuta, modtaget udbytte fra andre kapitalandele, amortisering af finansielle aktiver og 
forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen.

 

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt 
skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
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Balancen

 

Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder måles efter den indre værdis metode til den 
forholdsmæssigt ejede andel af virksomhedernes egenkapital med tillæg af eventuel koncerngoodwill, 
fradrag for koncerninterne avancer og negativ goodwill. Virksomheder med negativ egenkapital måles til 0, 
idet den til den negative værdi svarende forholdsmæssige andel modregnes i eventuelle tilgodehavender. 
Beløb herudover indregnes under posten hensatte forpligtelser, såfremt der er en retlig eller faktisk 
forpligtelse til at dække underbalancen.

 

Egenkapital

Udbytte, som foreslås udbetalt for regnskabsåret, præsenteres som en særskilt post under egenkapitalen.

 

Udskudt skat

Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres efter den balanceorienterede gældsmetode som 
skatteværdien af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af 
aktiver og forpligtelser. 

 

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, 
indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske 
skatteenhed og jurisdiktion.

 

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil 
være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

 

Finansielle gældsforpligtelser

Fastforrentede lån som realkreditlån og lån hos kreditinstitutter indregnes ved lånoptagelsen til det 
modtagne provenu med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles 
lånene til amortiseret kostpris, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i 
resultatopgørelsen som en renteomkostning over låneperioden.

 

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket almindeligvis svarer til nominel værdi. 

 

Aktuelle skatteforpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte 
acontoskatter.
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Note
2014/15

kr. 
2013/14

kr. 

Bruttofortjeneste/-tab -6.250 -5.068

Driftsresultat -6.250 -5.068

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og 
associerede virksomheder 0 -1.529.473

Finansielle omkostninger 1 -2.405 -3.570

Resultat før skat -8.655 -1.538.111

Skat af årets resultat 2 0 0

Årets resultat -8.655 -1.538.111

Forslag til resultatdisponering

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis 
metode 0 -279.264

Overført resultat -8.655 -1.258.847

-8.655 -1.538.111
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Note
2015
kr. 

2014
kr. 

Aktiver

Kapitalandele i associerede virksomheder 3, 4 0 0

Finansielle anlægsaktiver 0 0

Anlægsaktiver 0 0

Aktiver 0 0
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Note
2015
kr. 

2014
kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 5 125.000 125.000

Reserve for nettoopskrivning efter den indre 
værdis metode 6 0 0

Overført resultat 7 -1.203.282 -1.194.627

Egenkapital -1.078.282 -1.069.627

Hensættelser til kapitalandele i associerede 
virksomheder 997.209 997.209

Hensatte forpligtelser 997.209 997.209

Gæld til associerede virksomheder 9.193 9.193

Anden gæld 6.250 6.250

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 65.630 56.975

Kortfristede gældsforpligtelser 81.073 72.418

Gældsforpligtelser 81.073 72.418

Passiver 0 0

Usikkerhed om going concern 8

Eventualforpligtelser 9
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1. Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder 0 260

Renteomkostninger, virksomhedsdeltagere og ledelse 2.405 3.310

2.405 3.570

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat 0 0

0 0

3. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris primo 253.000 253.000

Kostpris ultimo 253.000 253.000

Opskrivninger primo -253.000 279.264

Årets resultat 0 -1.529.473

Overført til hensættelser 0 997.209

Opskrivninger ultimo -253.000 -253.000

Regnskabsmæssig værdi ultimo 0 0

4. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Associerede virksomheder

Navn Hjemsted Ejerandel i %

Tetschner & Kjær Holding 
ApS Hvidovre 50,00

Det er ikke udarbejdet regnskab for Tetschner & kjær Holding ApS og udviklingen i den associerede 
virksomhed kendes ikke til fulde.
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5. Virksomhedskapital

Saldo primo 125.000 125.000

Saldo ultimo 125.000 125.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Saldo primo  279.264

Årets tilgang  -279.264

Saldo ultimo  0

7. Overført resultat

Saldo primo  64.220

Årets tilgang  -1.258.847

Saldo ultimo  -1.194.627

8. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i året haft et tab på kr. 8.655. Tabet skyldes driftsomkostninger. Selskabets evne til forsat drift 
er betinget af udviklingen i selskabets associerede virksomheder, hvor selskabet har afgivet 
selvskyldnerkaution overfor alt mellemværende med den associerede virksomheds bankforbindelser.

9. Eventualforpligtelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitutter i associerede virksomheder har selskabet afgivet 
ubegrænset selvskyldnerkaution. Det samlede engagement med pengeinstitut i associerede virksomhed  pr. 
30. juni 2015 er ukendt.


